
Linea 254 Giaveno - Valgioie con prolungamento estivo al Colle Braida
LUNEDI`-VENERDI` - Agosto

Giaveno_V.le Reg.Elena 11.00 18.35
Giaveno Via Guglielmino 11.01 18.36
Giaveno - B.ta Sala 11.03 18.38
Valgioie Borgata Molino 11.05 18.40
Valgioie Borgata Bussone 11.10 18.45
Valgioie B.ta Combravino 11.13 18.48
Valgioie B.ta Chiondreno 11.15 18.50
Valgioie Colle Braida 11.20 18.55

Linea 254 Valgioie - Giaveno con prolungamento estivo dal Colle Braida
LUNEDI`-VENERDI` - Agosto

Valgioie Colle Braida 11.20 18.55
Valgioie B.ta Chiondreno 11.25 19.00
Valgioie B.ta Combravino 11.27 19.02
Valgioie Borgata Bussone 11.30 19.05
Valgioie Borgata Molino 11.35 19.10
Giaveno - B.ta Sala 11.38 19.13
Giaveno Piazzale Rosaz 11.39 19.14
Giaveno_V.le Reg.Elena 11.40 19.15
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Linea 254 Giaveno - Valgioie con prolungamento estivo al Colle Braida
SABATO - Agosto

Giaveno_V.le Reg.Elena 11.00 18.50
Giaveno Via Guglielmino 11.01 18.51
Giaveno - B.ta Sala 11.03 18.53
Valgioie Borgata Molino 11.05 18.55
Valgioie Borgata Bussone 11.10 19.00
Valgioie B.ta Combravino 11.13 19.03
Valgioie B.ta Chiondreno 11.15 19.05
Valgioie Colle Braida 11.20 19.10

Linea 254 Valgioie - Giaveno con prolungamento estivo dal Colle Braida
SABATO - Agosto

Valgioie Colle Braida 11.20 19.10
Valgioie B.ta Chiondreno 11.25 19.15
Valgioie B.ta Combravino 11.27 19.17
Valgioie Borgata Bussone 11.30 19.20
Valgioie Borgata Molino 11.35 19.25
Giaveno - B.ta Sala 11.38 19.28
Giaveno Piazzale Rosaz 11.39 19.29
Giaveno_V.le Reg.Elena 11.40 19.30
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